

P.A.M Solidbyg ApS

Hulvejen 20, 8543 Hornslet

CVR-nr. 37 78 23 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2022.

Pawel Radlowski
Dirigent

Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr.: 29442789
redmark.dk

A member of
mgiworldwide 

The logo for mgiworldwide, consisting of the text 'mgiworldwide' in a blue sans-serif font, followed by a stylized graphic of three curved lines and a dot.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	P.A.M Solidbyg ApS Hulvejen 20 8543 Hornslet
	CVR-nr.: 37 78 23 86
	Stiftet: 6. juni 2016
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Pawel Radlowski
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive håndværksvirksomhed samt at drive handel med brugte biler, herunder salg til udlandet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.240.623 mod 1.123.518 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -134.335 mod -242.424 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2020 forventede en bruttofortjeneste for 2021 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Som følge af årets underskud er egenkapitalen negativ ved udløb af regnskabsperioden. Selskabets ledelse har konstateret forholdet og overvejer tiltag til sikring af fortsat drift i selskabet. Selskabets ledelse vurderer, at der er den nødvendige finansiering til rådighed for gennemføre de planlagte tiltag, hvormed årsrapporten er aflag under forudsætning om fortsat drift.

I regnskabsåret 2020 var der sket forkert behandling af salg af 2 biler og forholdet er vurderet at være så væsentligt at årsrapporten i 2020 ikke var retvisende. Derfor er forholdet korrigeret og sammenligningstal tilpasset. Årets resultat i 2020 er ændret fra -66.033 kr. til korrekt -242.424 kr. Balancesummen er ændret fra 1.034.244 kr. til 617.488 kr. og egenkapital er ændret fra 14.192 kr. til -162.199 kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.240.623	1.123.518
2 Personaleomkostninger	-1.332.495	-1.216.598
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.709	-124.432
Driftsresultat	-120.581	-217.512
Andre finansielle indtægter	0	100
3 Øvrige finansielle omkostninger	-13.754	-25.012
Resultat før skat	-134.335	-242.424
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-134.335	-242.424
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-134.335	-242.424
Disponeret i alt	-134.335	-242.424

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	302.867	309.560
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.757	43.773
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>324.624</u>	<u>353.333</u>
Deposita	1.337	1.337
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.337</u>	<u>1.337</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>325.961</u>	<u>354.670</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	95.955	383.648
Tilgodehavende selskabsskat	22.000	32.000
Andre tilgodehavender	124.676	87.534
Tilgodehavender i alt	<u>242.631</u>	<u>503.182</u>
Likvide beholdninger	48.896	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>291.527</u>	<u>503.182</u>
Aktiver i alt	<u>617.488</u>	<u>857.852</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>-336.534</u>	<u>-202.199</u>
Egenkapital i alt	<u>-296.534</u>	<u>-162.199</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	64.781
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	36.653
Anden gæld	<u>899.022</u>	<u>918.617</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>914.022</u>	<u>1.020.051</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>914.022</u>	<u>1.020.051</u>
Passiver i alt	<u>617.488</u>	<u>857.852</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-202.199	-162.199
Årets overførte overskud eller underskud	0	-134.335	-134.335
	40.000	-336.534	-296.534

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Som følge af årets underskud er egenkapitalen negativ ved udløb af regnskabsperioden. Selskabets ledelse har konstateret forholdet og overvejer tiltag til sikring af fortsat drift i selskabet. Selskabets ledelse vurderer, at der er den nødvendige finansiering til rådighed for gennemføre de planlagte tiltag, hvormed årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.319.052	1.203.533
Andre omkostninger til social sikring	<u>13.443</u>	<u>13.065</u>
	<u>1.332.495</u>	<u>1.216.598</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>13.754</u>	<u>25.012</u>
	<u>13.754</u>	<u>25.012</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ser er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Der er ingen eventualaktiver i selskabet.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse tkr. 21.
